



Ferretería Río Loa

Javier Jaime Rojas Vega

R.U.T. [REDACTED]

FACTURA ELECTRONICA

N° 15887

S.I.I. - CALAMA

Cliente CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA
R.U.T. 70.954.900-6
Giro EDUCACION
Dirección AV. BERNARDO O'HIGGINS 1155
Atención

Emitido 30 de Septiembre de 2020
Vence 30 de Octubre de 2020
F. Pago CREDITO 30 DIAS
Vendedor JAVIER ROJAS V.
Ciudad CALAMA

Cantidad	Detalle	P.Unitario	Total Neto
3,00	CONTENEDOR BASURA 1100 LTS VERDE	435.900,00	1.307.700
30,00	PAPELERO BLANCO 6LTS TAPA ESTILO CASCO	3.990,00	119.700
10,00	CONTENEDOR 120 LTS RECICLAJE AZUL	49.580,00	495.800

Documento Ref.	Folio	Fecha	Razón Referencia
ORDEN DE COMPRA	202000001171	22/09/2020	ORDEN DE COMPRA

Total Neto	1.923.200
I.V.A. 19%	365.408
Total	2.288.608

OBSERVACIONES :



NOMBRE _____
R.U.T. _____
FECHA _____
RECINTO _____
FIRMA _____

TIMBRE ELECTRONICO S.I.I.
Res. 80 del 2014 - Verifique documento: www.sii.cl

ORIGINAL

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202000001171 A 202000001171

Fecha Emisión : 22/09/2020 A 22/09/2020

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202000001171	9986467-2	2020001191	22/09/2020	43			
4007043	CONTENEDOR BASURA 1100 LTS VERDE						
	0007016	F-41 SUBVENCION ESCOLAR PREFI		3	1,307,700	248,463	1,556,163
4007554	PAPELERO BLANCO 6 LTS TAPA ESTILO CASCO						
	0007016	F-41 SUBVENCION ESCOLAR PREFI		30	119,700	22,743	142,443
4007715	CONTENEDOR 120LT RECICLAJE AZUL						
	0007016	F-41 SUBVENCION ESCOLAR PREFI		10	495,800	94,202	590,002

Total Neto : 1,923,200

Total IVA : 365,408

Total : 2,288,608

Rut

Firma

Nombre

[Firma]
A. Grande J.



Entregado Conforme

Rut

Firma

Nombre

[Firma]
Rosario Alvarado E.



Recibido Conforme